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1. Samtale med Lene Gystad

Pasienter
Det er fullt belegg, 16 pasienter.
Det har vært ett dødsfall. En pasient på korttidsopphold har reist hjem. Det er kommet to nye
langtidspasienter.

Ansaue
Det var før jul søkt om omgjøring av to ledige hjelpepleierstillinger til to sykepleierstillinger,
100 % og 50 %. To personer er midlertidig ansatt som sykepleiere i de ledige stillingene.
Søknadenc er ennå ikke avklart.
Merknad:
Søknadsbehandlingen synes å ha tatt vel lang tid.

Turnus
Gystad opplyste at det er ønske om å endre turnusplan.

d Fagutviklingssykepleier
Det skal ansettes ny fagutviklingssykepleier.

e. Renhold
Det er blitt bedre nå. Ekstra hjelp fra Abildso sykehjem tas inn ved behov. Det gis opplæring
til ansatte, og en midlertidig ansatt får arbeidspraksis med støtte fra NAV.

f Samarbeid med Abildso sykehjenz
Samarbeidet fungerer godt med bl.a. utveksling av personell. Det bidrar til at det er lettere å få
hjelp ved plutselig sykdomsforfall.

g. Tannpleie
Tannpleier besøker hjemmet to ganger i året. Ellers tas kontakt med tannlege ved behov.

2. Befaring av lokaler
a Vinterstua og resepsjon
Det er blitt en meget vellykket møblering av vinterstua og resepsjonen. I Vinterstua er det
innredet et "sansehjørne". Markise mot vest i vinterstua skal monteres før sommeren.



e. Stoler på vaktrommet
Det ble satt inn brukte stoler som ble hentet i Filadelfia Menighetshus. De var bedre enn de
gamle stolene. Nå skal ennå bedre brukte stoler fås fra Abildsø sykehjern.

e. Skrapemerker på gangvegger
Rullestoler har avsatt mange stygge skrapemerker langs gangveggene.
Utvalget mener at det bør settes en listrekke til på veggene samt sparkles og males. En
hjørnelist av metall bør forlenges slik at skrapemerker unngås.
Omsorgsbygg mener at skrapemerkene er sykehjemrnets ansvar, og at lister derfor må
bekostes av sykehjernmet.
Merknad:
Ftter utvalgets mening er slike skrapemerker en høyst påregnelig konsekvens av at alle
pasientene er rullestolbrukere med ulike nevrologiske sykdommer. Omsorgsbygg burde derfor
ha montert Iister langs gangveggene før bygget ble overlevert Sykehjemsetaten. Uansett bør
slike lister monteres nå. Dersom ikke de to etater kan finne en løsning, anbefaler utvalget at
bydelsutvalget retter en henvendelse til byrådet om saken.

Vannlekkasjer
Utvalget viser til tidligere rapporter om vannlekkasjer, bl.a. 20.6.2013.
Utvalget fikk 5.11.2013 pr. e-post beskjed om at Omsorgsbygg har engasjert OPAK til å
undersøke eiendommen i forhold til vannskader i forbindelse med oppussingen. Omsorgsbygg
vil også bestille en muggsoppundersøkelse i bygget.
I e-post av 29.1.2014 fra OBY fikk utvalget opplyst at Mycoteam var engasjert til å utføre en
muggsoppundersøkelse i bygget i løpet av uke 6. Lene Gystad hadde ikke hørt noe fra
Mycotearn pr. 11.3.2014.
Merknad:
Utvalget ber om å få opplyst om rnuggsoppundersøkelsen er gjennomført og hvilket resultat
den ga.

Kommentarer til tilsynsrapport 20.9.2013
Sykehjemsetatens kommentarer til denne rapporten forelå ikke da utvalget hadde tilsyn
11.12.2013. Den forelå heller ikke da utvalget hadde tilsyn 11.3.2014.
Merknad:
Utvalget viser til tidligere merknader om for sen saksbehandling i Sykehjemsetaten.

Klager og mishagsytringer
Avdelingen har ikke mottatt skriftlige klager siden sist anmeldte møte i september.
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